Anexa V / la contractul de finantare

  CONTRACTOR












nr. …………………
_________________________







Se aprobă,

RECTOR / DIRECTOR

________________
	Programul:  
	IDEI

	Tipul proiectului: 
	Proiecte complexe de cercetare exploratorie

	Cod proiect: 
	PCCE_


PLAN DE REALIZARE A PROIECTULUI (2012-2015)
Denumirea proiectului ........................................................................................................................................................................
· Structură cadru-
	
An
	Etapa
	Obiective
	Activităţi
	Rezultate livrate pe etapă

	2013
	Unică
	1.
	1.1. 
	

	
	
	
	1.2
	

	
	
	2.
	2.1.
	

	
	
	
	2.2.
	

	
	
	3.
	3.1.
	

	
	
	
	3.2.
	


	
An
	Etapa
	Obiective
	Activităţi
	Rezultate livrate pe etapă

	2014
	Unică
	1.
	1.1. 
	

	
	
	
	1.2
	

	
	
	2.
	2.1.
	

	
	
	
	2.2.
	

	
	
	3.
	3.1.
	

	
	
	
	3.2.
	


	
An
	Etapa
	Obiective
	Activităţi
	Rezultate livrate pe etapă

	2015
	Unică
	1.
	1.1. 
	

	
	
	
	1.2
	

	
	
	2.
	2.1.
	

	
	
	
	2.2.
	

	
	
	3.
	3.1.
	

	
	
	
	3.2.
	


Director de proiect,










Director economic/ Contabil şef,

---------------------------------

                                                                                                                    



       





                                                                               -----------------------------------

       Ne asumăm răspunderea pentru corectitudinea datelor prezentate.
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